

Du mar. 09/12 au lun. 15/12



GOURMET FINEST CUISINE®  
ASSORTIMENT DE TURRON  
Variétés assorties.  
Ref. 5023623

PRIX CHOC  
**5,29**  
290 g (18,25 €/kg)



PRIX CHOC  
**1,49**  
200 g (7,45 €/kg)



GOURMET FINEST CUISINE®  
CHOCOLAT AU LAIT AU CŒUR FONDANT  
Au choix : caramel au beurre salé ou pistache.  
Ref. 5023052

PRIX CHOC  
**2,99**  
125 g (23,92 €/kg)



GOURMET FINEST CUISINE®  
BALLOTTIN DE CHOCOLATS ★  
Au choix : bouchées au chocolat au lait  
ou chocolat noir.  
Ref. 5023012

PRIX DISCOUNT  
**4,59**  
200 g (22,45 €/kg)



ISURA®  
SUCETTES EN CHOCOLAT ★  
Au chocolat au lait.  
Ref. 5022836

PRIX DISCOUNT  
**1,39**  
90 g (15,45 €/kg)



CHOEUR®  
MERINGUETTES FANTAISIE  
Ref. 5018975

PRIX CHOC  
**2,49**  
500 g (6,98 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)